
2

6

7

5

1

3

4

8

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年2月7日（日）20回佐賀2日

 5R Ｃ２－１６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 タガノルーキー
父:キンシャサノキセキ  母:アポセカリー

セン 4 田中純
56.0

1:30.9
(－)

4-2-2-1 40.0 － 1 488
(-6)

川田孝好（佐賀）
崎谷彦司
有限会社新冠タガノファーム

2 6 タチアオイ
父:シニスターミニスター  母:カリビアンセレブ

牝  4 山口勲
54.0

1:32.2
(7)

1-1-1-2 41.6 － 2 441
(0)

東眞市（佐賀）
陣内豊
中村　雅明

3 8 ハナノルージュ
父:ブラックタイド  母:ソフィアルージュ

牝  4 石川慎将
54.0

1:32.5
(1 1/2)

5-6-4-3 40.2 － 4 446
(+1)

古賀光範（佐賀）
華山龍一
宮内牧場

4 5 メイショウココロネ
父:シビルウォー  母:メイショウフェスタ

牝  4 長田進仁
54.0

1:32.5
(クビ)

6-7-3-4 40.2 － 5 421
(+1)

中野博（佐賀）
三岡有香
赤田牧場

5 1 ハルノツカイ
父:ブラックタイド  母:ハルダヨリ

牡  5 村松翔太
56.0

1:33.2
(4)

7-5-5-5 40.9 － 8 439
(-6)

坂井孝義（佐賀）
谷謙介
三村　卓也

6 3 ナムライト
父:トゥザワールド  母:ナムラオツウ

牝  4 川島拓
54.0

1:33.4
(1)

8-8-9-6 40.7 － 9 418
(+5)

土井道隆（佐賀）
石田淳悦
八田ファーム

7 4 テヤン
父:ストロングリターン  母:トゥモローカフェ

牝  4 池谷匠翔
▲51.0

1:33.7
(1 1/2)

9-9-8-7 41.1 － 6 426
(-1)

渡辺博文（佐賀）
原久美子
ファーミングヤナキタ

8 9 シゲルカロン
父:ストロングリターン  母:カレイカルロッタ

牡  4 山下裕貴
56.0

1:33.9
(1)

2-3-6-8 41.6 － 7 546
(-5)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
スウィングフィールド牧場

9 10 ムラサメ
父:スズカコーズウェイ  母:スズカミンクス

セン 4 岩永千明
◇54.0

1:33.9
(クビ)

3-4-7-10 41.4 － 3 457
(+7)

山下定文（佐賀）
西村專次
グランド牧場

10 7 リッカモーリス
父:リッカバクシンオ  母:リッカメルド

牡  6 真島正徳
56.0

1:34.2
(1 1/2)

10-10-10-9 41.3 － 10 442
(-7)

真島元徳（佐賀）
立花幸雄
原口牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,10,2,8,5,1,3,4,7

6,2,9,10,1,8,5,3,4,7

6,2,5,8,1,9,10,4,3,7

2,6,8,5,1,3,4,9,7,10

払戻金
単 勝 2 180円

複 勝 2 100円

6 100円

8 190円

ワイド 2-6 100円

2-8 280円

6-8 360円

枠 連 2-6 120円

馬 連 2-6 130円

馬 単 2-6 230円

3連複 2-6-8 470円

3連単 2-6-8 1,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


