2021年2月7日(日)20回佐賀2日

5R C2-16組 C2 サラ系4歳上						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重				
	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:16,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	タガノルーキー 父:キンシャサノキセキ 母:アポセカリー	セン 4	田中純 56.0	1:30.9 (—)	4-2-2-1	40.0	_	1	488 (-6)	川田孝好(佐賀) 崎谷彦司 有限会社新冠タカ	ゴノファーム
2	6	6	タチアオイ 父:シニスターミニスター 母:カリビアンセレブ	牝 4	山口勲 54.0	1:32.2 (7)	1-1-1-2	41.6	_	2	441 (0)	東眞市(佐賀) 陣内豊 中村 雅明	
3	7	8	ハナノルージュ 父:ブラックタイド 母:ソフィアルージュ	牝 4	石川慎将 54.0	1:32.5 (1 1/2)	5-6-4-3	40.2	_	4	446 (+1)	古賀光範(佐賀) 華山龍一 宮内牧場	
4	5	5	メイショウココロネ 父:シビルウォー 母:メイショウフェスタ	牝 4	長田進仁 54.0	1:32.5 (クビ)	6-7-3-4	40.2	_	5	421 (+1)	中野博(佐賀) 三岡有香 赤田牧場	
5	1	1	ハルノツカイ 父:ブラックタイド 母:ハルダヨリ	牡 5	村松翔太 56.0	1:33.2 (4)	7-5-5-5	40.9	_	8	439 (-6)	坂井孝義(佐賀) 谷謙介 三村 卓也	
6	3	3	ナ ムライト 父:トゥザワールド 母:ナムラオツウ	牝 4	川島拓 54.0	1:33.4	8-8-9-6	40.7	_	9	418 (+5)	土井道隆(佐賀) 石田淳悦 八田ファーム	
7	4	4	テヤン 父:ストロングリターン 母:トゥモローカフェ	北 4	池谷匠翔 ▲51.0	1:33.7 (1 1/2)	9-9-8-7	41.1	_	6	426 (-1)	渡辺博文(佐賀) 原久美子 ファーミングヤラ	-+9
8	8	9	シゲルカロン 父:ストロングリターン 母:カレイカルロッタ	牡 4	山下裕貴 56.0	1:33.9	2-3-6-8	41.6	_	7	546 (-5)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 スウィングフィー	-ルド牧場
9	8	10	ムラサメ 父:スズカコーズウェイ 母:スズカミンクス	セン 4	岩永千明 ◇54.0	1:33.9 (クビ)	3-4-7-10	41.4	_	3	457 (+7)	山下定文(佐賀) 西村專次 グランド牧場	
10	7	7	リッカモーリス 父:リッカバクシンオ 母:リッカメルド	牡 6	真島正徳 56.0	1:34.2 (1 1/2)	10-10-10-9	41.3	_	10	442 (-7)	真島元徳(佐賀) 立花幸雄 原口牧場	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	6,9,10,2,8,5,1,3,4,7
2コーナー	6,2,9,10,1,8,5,3,4,7
3コーナー	6,2,5,8,1,9,10,4,3,7
4コーナー	2,6,8,5,1,3,4,9,7,10

● 払戻金

単 勝	2	180円
複 勝	2	100円
	6	100円
	8	190円

ワイド	2-6	100円
	2-8	280円
	6-8	360円

枠 連	2-6	120円
馬連	2-6	130円
馬単	2-6	230円

3連複	2-6-8	470円
3連単	2-6-8	1,060円